

Darkness Creations AB

559408-5770

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jack Örjan Swedjemark, Styrelseledamot

2025-02-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska utveckla datorspel för försäljning på digitala plattformar. Inkomster kommer från försäljning, donationer samt återkommande månadsavgifter för stöd till utvecklingen. Försäljningen sker globalt mot en primärt engelsktalande marknad. Bolagets säte är i Sollentuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Lansering av gratis demo på steam har lett till en stor ökning av antalet donerande användare vilket markerade en tydlig ökning i intäkter.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-11-29 - 2023-12-31
Nettoomsättning	801 459	335 540
Resultat efter finansiella poster	617 987	114 467
Soliditet (%)	79	86

Spelet närmar sig ett stadie där det kan släppas till försäljning, vilket planeras under 2025. Omsättningen ökade markant under 2024 då det lyckats marknadsföras till flera spelare och också är närmare ett färdigt spel vilket många är beredda att betala för även innan lansering.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	90 911	115 911
Utdelning		-90 000		-90 000
Balanseras i ny räkning		90 911	-90 911	0
Årets resultat			490 733	490 733
Vid årets utgång	25 000	911	490 733	516 644

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	911
Årets resultat	490 733
Summa	491 644

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	209 550
Balanseras i ny räkning	282 094
Summa	491 644

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-11-29 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		801 459	335 540
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		801 459	335 540
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-90 788	-5 350
Övriga externa kostnader		-91 237	-215 832
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 552	0
Summa rörelsekostnader		-184 577	-221 182
Rörelseresultat		616 882	114 358
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 105	109
Summa finansiella poster		1 105	109
Resultat efter finansiella poster		617 987	114 467
Resultat före skatt		617 987	114 467
Skatter			
Skatt på årets resultat		-127 254	-23 556
Årets resultat		490 733	90 911

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	45 685	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		45 685	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	395 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		395 000	0
Summa anläggningstillgångar		440 685	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		28 574	18 822
Summa kortfristiga fordringar		28 574	18 822
Kassa och bank			
Kassa och bank		185 578	115 893
Summa kassa och bank		185 578	115 893
Summa omsättningstillgångar		214 152	134 715
Summa tillgångar		654 837	134 715
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		911	0
Årets resultat		490 733	90 911
Summa fritt eget kapital		491 644	90 911
Summa eget kapital		516 644	115 911
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		138 193	18 804
Summa kortfristiga skulder		138 193	18 804
Summa eget kapital och skulder		654 837	134 715

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Inköp	48 236
Utgående anskaffningsvärden	48 236

Avskrivningar

Årets avskrivningar	-2 551
Utgående avskrivningar	-2 551

Redovisat värde	45 685
------------------------	---------------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Årets insättningar och lämnade lån

395 000

Utgående anskaffningsvärden

395 000

Redovisat värde

395 000

Underskrifter

Årsredovisning för Darkness Creations AB, 559408-5770
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Jack Örjan Swedjemark
Jack Örjan Swedjemark
Styrelseledamot
2025-02-26